令和７年４月７日

保護者  様

                    印西市立西の原中学校

                    校長    臼  井   昌  章

令 和 ７ 年 度 転 入 職 員 の お 知 ら せ

  春陽の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解とご

協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、令和６年度末の人事異動における転入職員につきまして下

記のとおり、お知らせいたします。今年度も職員一同、力を合わせ

て子ども達の指導、支援をしてまいります。今後ともご支援、ご協

力をお願い申し上げます。

記

教    頭             （美術）

教     諭          （英語）

教     諭             （数学）

教     諭             （英語）

教     諭             （保体）

教     諭          （国語）

講    師          （家庭）

講    師          （事務）

初任者指導員

教頭マネジメント支援員

学習指導員

学 校 司 書

用 務 員

Ａ Ｌ Ｔ